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POLITYKA  

ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA 
 

Swoją Politykę Zarząd Przedsiębiorstwa Modernizacji Urządzeń Energetycznych 

„REMAK” S. A. wyraża jako: 

 
ŚWIADCZENIE  USŁUG  ORAZ  WYTWARZANIE  WYROBÓW                         

SPEŁNIAJĄCYCH  WYMAGANIA  JAKOŚCIOWE                                                              

ORAZ  ZASPOKAJAJĄCYCH  OCZEKIWANIA NABYWCÓW,                         

RESPEKTUJĄC  WYMAGANIA  PRAWNE  I  INNE  SPECYFICZNE WYMAGANIA W  

ZAKRESIE  BEZPIECZEŃSTWA  I  HIGIENY  PRACY ORAZ  OCHRONY  

ŚRODOWISKA. 
 

Główne cele, zgodne z ogólnymi zamierzeniami gospodarczymi przedsiębiorstwa to: 

 

 Dotrzymanie tempa wymaganiom postępu technologicznego, organizacyjnego i stale  

     podwyższanym progom jakościowym poprzez inwestowanie między innymi w rozwój techniczny  

     przedsiębiorstwa oraz wdrażanie nowych systemów organizacyjnych. 

 Utrzymanie posiadanych oraz uzyskiwanie nowych uprawnień, certyfikatów, uprawnień towa-

rzystw klasyfikacyjnych krajowych i zagranicznych w odniesieniu do potrzeb rynku i dla sprosta-

nia wymaganiom każdego klienta. 

 Utrzymywanie wysokiego poziomu jakości i efektywności pracy poprzez wysoką specjalizację  

pracowników w zakresie fachowości i organizacji pracy uwzględniającej stałą poprawę warunków 

bezpieczeństwa i higieny pracy.  

 Utrzymanie bezpiecznego i higienicznego środowiska pracy dla wszystkich  pracowników i osób 

zaangażowanych we wspólne przedsięwzięcia.  

 Zapewnienie funkcjonowania zgodne z obowiązującymi wymaganiami prawnymi w zakresie  

     ochrony środowiska oraz bezpieczeństwa i higieny pracy, oraz innymi wymaganiami związanymi  

     z aspektami środowiskowymi wynikającymi z działalności przedsiębiorstwa. 

 Zapewnienie ciągłego doskonalenia działań w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla  

     zapobiegania wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym i zdarzeniom potencjalnie  

     wypadkowym.  

 Zapobieganie zanieczyszczeniom środowiska oraz usuwanie szkód powstałych na  skutek prowa-

dzonej działalności. 

 Prowadzenie nadzorowanej i bezpiecznej dla środowiska gospodarki odpadami  oraz monitorowa-

nie wielkości emisji do powietrza. 

 Stałe podnoszenie kwalifikacji i świadomości pracowników oraz uwzględnianie ich zaangażowa-

nia w zakresie działań na rzecz bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz ochrony środowiska. 

Zarząd Przedsiębiorstwa zobowiązuje się do zapewnienia środków niezbędnych do realizacji  

    założonych celów. 

Powiązane z nimi cele etapowe każdorazowo, po ich określeniu, zostaną podane  

 do wiadomości wszystkich pracowników. 
 

        Wiceprezes Zarządu                                                                   Prezes Zarządu    
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Każdego roku polityka podlega przeglądowi i aktualizacji. 


